P~FEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Ct>p 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-.t Ju-t -- • .tx: (27)3724- 1098

E -mail: a dminsitlo( ' 1 ., ~rilandia.es.gov.br

LEI Nº 1542 de 23 de dezembro de 2020.

EMENTA: REVOGA O ARTIGO 1 º DA LEI N°
:,)05/2010 DENOMINA NOME DE RUAS NA
COMUNIDADE DE SAPUCAIA INTERIOR DE
MARILÂNDIA/ ES.

O Prefeito Mu nicipal de Marilândia. Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a se~u mte LEI:

Art.1°. Fica revogado o artigo 1° da Lei 905/2010 em que "Nomina Ruas
Projetadas da Comunidade de Sapucaia Interior de Marilândia/ES.

Art.2°. A rua qu e recebia a d encrni;.lação de RUA IMPERIAL passa a chamar-se
RUA DAVI STEFENONI, rua que se inicia na Avenida Vicente Padovan confrontando-se com as
ruas Honório Gota rdo e Lauro Serafim, terminando junto a propriedade do senhor Américo da
Silva Morais em Sa pu caia zona rural de Marilãnaia/ ES.

Art.3 °. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Registrada na SI 'MADI
Na P.M. M.
Em, 23/ 12/2020.

Sly~~m-'
c-,,,cri·"t ria c:1 ~'::' IAD1

- ---

Registre-se. Publiq ue-ne. Cumpra-se.

Marilãndia -ES 23 de dezembro de 2020.

o Mu n icipal

Data da Publicação

O PRESENTE ATO ~01r1,-,,... _ .. ·
PREFEITURA DE MARILÂNDIA • E0
t:M, ó2 3 / 4J- 120_~--

SERVI R
Lorrana Sc1111a11a 'u.1 .),
Analista de Gestão Municipal

Administração

.losi- lwz Brandão
Técnico Legislativo

Vereador: Sih ·ano J u·;ê Dondoni - Evandro Vermelho